
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej rodinného domu 66m², pozemek 615m²

Bojkovice, okres Uherské Hradiště, 3 290 000 Kč
Číslo zakázky
129973

Lokalita
Bojkovice, okres Uherské Hradiště

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Popis zakázky

Nabízíme Vám rodinný dům ke kompletní rekonstrukci v obci Bojkovice, 20 minut jízdy od Uherského Brodu Dům se nachází na
místě s pěkným výhledem na město a zámek Světlov. Tento podsklepený, patrový, samostatně stojící dům s obytnými místnostmi
které jsou orientovány na jih, Vám nabídne dostupné bydlení s dobrou občanskou vybaveností. V 1. nadzemním podlaží se nachází
vstupní chodba, kuchyň, koupelna a pokoj. V 2. nadzemním podlaží jsou 2 samostatné pokoje, chodba se vstupem na půdu
a architektonicky zajímavě řešený prostor, který nabízí výhled do ulice. Suterenní část domu sloužila hlavně jako prádelna, skladové
prostory. Je zde také samostatné WC. Ze suterénu je možný vstup na zahradu.

Velikost domu
3 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
3

Stav objektu
před rekonstrukcí

Plocha pozemku
615 m²

Zastavěná plocha
66 m²

Užitná plocha
120 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
108 m²

Počet pokojů
3+1

Nízkoenergetický
Ne

Komunikace
asfaltová

Elektřina
230V, 400V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
kanalizace

Plyn
plynovod

Kontaktujte makléře:

Pavel Šimčík
Obchodník s nemovitostmi

pavel.simcik@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Andrea Jurkovičová
Finanční specialista výhradní

andrea.konickova@stingfinance.cz
Tel.: 731 777 544


